## TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA PANGUIÑITO EXPRESS PANGUIEX S.A.

## ACTA DE JUNTA EXTRAORDINARIA

Siendo las 19 horas con cuarenta y cinco minutos del día miércoles veinte de abril del año dos mil dieciséis, se reúnen los socios/accionistas de la TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA PANGUIÑITO EXPRESS PANGUIEX S.A. a fin de dar cumplimiento a los requerimientos de la Superintendencia de Compañías, en cuanto a la aprobación de Estados Financieros año 2015 se refiere; quedando de común acuerdo en aceptar los resultados obtenidos en el cual, en vista que la compañía no realizó actividad económica alguna, se refleja únicamente las cuentas de caja bancos y capital.

Para constancia de lo referido, los miembros del directorio de la TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA PANGUIÑITO EXPRESS PANGUIEX S.A., firman en unidad de acto.

El Panqui, 20 de abril del 2016

José Mesías Ordóñez Calderón

GERENTE

Jaime Lorenzo Ramón Ordóñez

PRESIDENTE

TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA PANGUINITO EXPRESS PANGUIEX S.A. EL PANGUI - ZAMORA CHINCHIPE